

Wilhelm Finans A/S
Englandsgade 25, 5.
5000 Odense C
CVR-nr. 56775013

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2018

Dirigent

Navn: Richard Mathias Wilhelm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wilhelm Finans A/S
Englandsgade 25, 5.
5000 Odense C

CVR-nr.: 56775013

Stiftet: 30.06.1978

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Christopher Mathias Wilhelm
Kirsten Harriet Wilhelm
Richard Mathias Wilhelm

Direktion

Richard Mathias Wilhelm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (492) t.kr. mod (88) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(278.755)	(336.560)
Personaleomkostninger	1	(138.381)	(10.199)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(11.334)</u>
Driftsresultat		(417.136)	(358.093)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(159.160)	(144.158)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		152.277	436.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.012	1.692
Andre finansielle indtægter		0	40.934
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.616)	(25.339)
Andre finansielle omkostninger		<u>(64.634)</u>	<u>(39.427)</u>
Resultat før skat		(492.257)	(87.571)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(492.257)	(87.571)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	104.000
Overført resultat		<u>(492.257)</u>	<u>(191.571)</u>
		(492.257)	(87.571)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719.419	2.727.990
Finansielle anlægsaktiver	3	1.719.419	2.727.990
Anlægsaktiver		1.719.419	2.727.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.494	0
Andre tilgodehavender		8.001	16.786
Tilgodehavende selskabsskat		31.658	6.780
Tilgodehavender		838.153	23.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.783.770	13.214.436
Værdipapirer og kapitalandele		11.783.770	13.214.436
Likvide beholdninger		57.216	13.907
Omsætningsaktiver		12.679.139	13.251.909
Aktiver		14.398.558	15.979.899

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.400.000	10.400.000
Overført overskud eller underskud		1.753.048	2.245.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>104.000</u>
Egenkapital		<u>12.153.048</u>	<u>12.749.305</u>
Bankgæld		1.416.434	1.003.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.000	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.082.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		601.250	1.042.370
Anden gæld		<u>180.826</u>	<u>55.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.245.510</u>	<u>3.230.594</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.245.510</u>	<u>3.230.594</u>
Passiver		<u>14.398.558</u>	<u>15.979.899</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.400.000	2.245.305	104.000	12.749.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(104.000)	(104.000)
Årets resultat	0	(492.257)	0	(492.257)
Egenkapital ultimo	10.400.000	1.753.048	0	12.153.048

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	0
Andre personaleomkostninger	18.381	10.199
	138.381	10.199
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		93.984
Afgange		(93.984)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(93.984)
Tilbageførsel ved afgange		93.984
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.531.843
Afgange	<u>(1.000.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>4.531.843</u>
Opskrivninger primo	(2.803.853)
Andel af årets resultat	(159.160)
Tilbageførsel ved afgang	<u>150.589</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(2.812.424)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.719.419</u>

	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
I/S Grund i Åsum, matr. nr. 9 b	Odense	I/S

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pr. 31. december 2017, 1.416 t.kr., er der sikkerhed i værdipapirbeholdningen på 5.802 t.kr.
